

STOCKHOLMS DUELLSERIE 2010

Publicerat 2010-01-10 (av Peter Siegel)

Duellserien startade igen och förra årets vinnare är tydliga favoriter igen. Första och andra omgången arrangeras som vanligt i Högsåtrahallen på Lidingö. Skjutledare var bl. a. Lidingö Ssk:s Caroline Carlström och Anders Svensson.

Håkan Sjöberg från Livgardet sköt hela 295 poäng, första omgångens absolut bästa resultat i öppna klassen (Ö), följd av Jim Forsberg från Rosersberg, Ulrika Hammarström, Målarhöjdens Ps och Johan Backe, ACPK, som alla hade 287 poäng. Ulrika var särskilt glad för sin 50-poängare i andra serien och var nära ytterligare 2 gånger.

Fredrik Norrman, Kalhäll, vann HA med 288 p. Tvåa, också med 288 p, blev Jens O'Konor, Acpk, och på tredje plats kom Johan Backe med 284 poäng. Johan hade bara 40 p i sista serien – fyra inertiör och ett skott i bänken. Synd det kunde ha blivit 294!

Caroline Carlström vann DA och **Mia Bjarnert**, I2 Skf, segrade i DB och **Geir Lindblad** tog hem segern i HB.

Duellserien är helt klart populär och första omgångens skyttar skrev in sig direkt i de startlistor för de resterande 5 omgångarna som låg på bordet i "väntrummet" utanför själva skjuthallen. Som jag kunde konstatera fanns inte många starter kvar när alla vid första omgången närvarande skjutit klart.

Omgång 3 till 6 äger sedan rum i Farstahallen och Örtogsberga och Katarina Psf är arrangörer. Duellskytte är inte bara roligt utan även den bästa träningen inför den kommande fältskyttesäsongen. **Lycka till!**



Stockholms DUELLSERIE 2010 började som vanligt med 2 omgångar på Lidingö.



Några 50-poängare?



Caroline Carlström räknade poängen som Anders Svensson noterade.



Håkan Sjöberg från Livgardet "chocköppnade" med två 50-poängare och blev första omgångens bästa skytt med hela 295 poäng i klassen Ö !!!

(bilden är tagen på Kretsmästerskapet i Militär Helmatch 2009-
där Håkan vann både vapengrupp C och B)



Kretsordföranden Nils-Anders Ekberg dolde ett vitt "vädaskott" med armen.



Mia Bjarnert från I2 Skf vann Damer B.



Ulrika Hammarström sköt 50 och hamnade på hela 287 poäng totalt!



Även artikelförfattaren lyckades skjuta 50 i allra sista serien.